
ハルナビバレッジ株式会社 第 25 回定時株主総会開催のご報告 

 
株主の皆様におかれましては、⽇頃より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
本年は、新型コロナウイルス感染症の影響の中、事前の議決権⾏使、当⽇のご出席の⾃粛な
ど制限し、当⽇の会場では、検温、消毒、マスクの着⽤など株主総会運営にご理解、ご協⼒
を賜り改めて御礼申し上げます。 
2020 年 6 ⽉ 17 ⽇開催の 2019 年度定時株主総会におきまして下記のとおり開催いたしまし
た事をご報告申し上げます。 
 

        
（新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤回避のため、株主様にはご来場を極⼒お控えいた
だくようご案内し、ご参加する負担を極⼒少なくさせていただくため⼀定の距離を置き受
付を⾏い、株主参加者全員の⽅の検温を実施。マスク着⽤のお願いと、席は２ｍの間隔を空
けていただき開催いたしました。） 
 
 
 


